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以下資料由凡事康流體科技股份有限公司及其推薦證券商提供，資料若有錯誤、遺漏或虛偽不實，均由該公司及其推薦證券商負責。
以下揭露之認購價格及依據等資訊，係申請登錄興櫃公司與其推薦證券商依認購當時綜合考量各種因素後所議定。由於興櫃公司財務業務狀況及資本市場將隨時空而變動，投資人切勿以上開資訊作為投資判斷之唯一依據，務請特別注意


   認購相關資訊
   公司簡介
   主要業務項目
   最近五年度簡明損益表及申請年度截至最近月份止之自結損益表
   最近五年度簡明資產負債表
   最近三年度財務比率
公司名稱：凡事康流體科技股份有限公司 (股票代號：7443)

	輔導推薦證券商
	日盛證券股份有限公司、台新綜合證券股份有限公司

	主辦輔導券商聯絡人電話
	日盛證券股份有限公司 王先生 (02)2562-6288 #7901

	註冊地國
	(外國發行人適用)

	訴訟及非訟代理人
	(外國發行人適用)


	輔導推薦證券商認購凡事康流體科技股份有限公司股票之相關資訊

	證券商名稱
	主辦
	協辦

	
	日盛證券股份有限公司
	台新綜合證券股份有限公司

	認購日期
	105.2.1

	認購股數（股）
	410,000
	100,000

	認購占擬櫃檯買賣股份總數之比率
	2.41%
	0.59%

	認購價格
	18元

	認購價格之訂定

依據及方式
	目前證券投資分析常用之股票評價方法主要包括市價法如本益比法(Price/Earnings Ratio, P/E Ratio)、股價淨值比法(Price/Book Value Ratio, P/B Ratio)、股價營收比法(Price/Sales Ratio, P/S Ratio)，係透過已公開的資訊，與整體市場、產業性質相近的同業及被評價公司歷史軌跡比較，作為評價企業之價值，再根據被評價公司本身異於採樣公司之部分作折溢價之調整；成本法亦稱帳面價值法(Book Value Method)，係以帳面歷史成本資料作為公司價值評定之基礎；另現金流量折現法(Discounted Cash Flow Method, DCF)則重視公司未來營運所創造之現金流入價值。

其中，成本法係以歷史成本為計算之基礎，易忽略通貨膨脹因素且無法反應資產實際之經濟價值，且深受財務報表所採行之會計原則與方法之影響，將可能低估成長型公司應有之價值；現金流量折現法下某些假設，如未來營收成長率、邊際利潤率、資本支出之假設等，在產業快速變化下對未來之預估甚難準確，使未來現金流量及加權平均資金成本更無法精確掌握，故本次輔導推薦證券商認購凡事康公司股票茲就市價法-本益比法進行評估。
凡事康公司主要係從事淨水器設備及各種濾芯耗材之生產製造與銷售；目前國內上市櫃公司並無相似之公司。故以水處理產業為同業選樣之考量，係選取旭然國際股份有限公司(上櫃公司：4556)主要從事工業用液體過濾分離產品之研發、設計、製造及銷售；千附實業股份有限公司(上櫃公司：8383)主要經營水處理系統工程；國統國際股份有限公司(上櫃公司：8936)主要銷售水處理系統工程及海水淡化工程，作為該公司之採樣同業。
針對上述採樣同業104年10月份至12月份之本益比列示說明如下：
本益比法

公司/月份
104年10月

104年11月

104年12月

平均

旭然(4556)

(註)
(註)
34.46
34.46
千附(8383)

18.57

16.92

15.70
17.06
國統(8936)

12.41

14.70

13.39
13.50
資料來源：證券櫃檯買賣中心
註：旭然(4556)於104年12月22日上櫃掛牌，故無104年10月及11月本益比資料。
由上表得知，凡事康公司之採樣同業最近三個月之平均本益比約在13.50倍~34.46倍之間，經參閱會計師出具之103年度及104年第二季合併財務報告，以該公司截至104年6月底止最近四季之稅後每股盈餘1.01元做為參考依據，凡事康公司每股參考股價區間約為13.64元~34.80元。

參酌凡事康公司經營績效、獲利情況、所處市場環境、產業未來成長性及同業之市場狀況，本公司與凡事康公司共同議定之每股認購價格為18元，應尚屬合理。


	公司簡介(公司介紹、歷史沿革、經營理念、未來展望等)

	一、公司簡介

凡事康公司成立於民國89年，從事水處理設備、各種濾芯耗材之生產製造與銷售。公司原生產馬達及泵浦，後遷設新廠於高雄大社開始投入濾芯生產製造，並建立FLUXTEK品牌，開始拓展國際市場業務；於民國96年設立實驗室並開始投入濾芯自動化生產，且於該年通過ISO-9001認證。目前也因綠色環保概念造就國際水資源淨化市場的需求大幅成長，國際大廠GE與SIEMENS已相繼投入水淨化市場，故預估未來的水市場會有龐大的需求，讓專業技術的業者更有機會攻入國際市場，大有利於凡事康公司從事國際品牌行銷及市佔率的提升；凡事康公司期望於屏東加工出口區內建廠後，能利用加工出口區之租稅優惠大幅拓展外銷版圖以創造較佳的利潤與更好的業績。台灣家用RO機外銷市場，在工業淨水處理設備技術也已相當成熟，凡事康公司朝向整合台灣淨水設備產業(W-Team)，聯合拓展國際市場、創立國際品牌，提升台灣淨水設備產業競爭力。

二、歷史沿革
年度

重要沿革

89年

成立八得有限公司，資本額新台幣1,000,000元。

92年

成功創新開發booster pump-Double問世。

93年

辦理現金增資2,900,000元，資本額增資至3,900,000元。

94年

1.建立品牌行銷，積極投入國際市場業務，6月設立高雄大社廠。

2.9月投入中大型設備生產製造。11月成立濾芯生產工廠。

95年

成立濾芯研發部門，並辦理現金增資3,500,000元，資本額增資至7,400,000元。

96年

1.設立高雄大社二廠，成立實驗室，開始投入濾芯的自動化生產。

2.導入ISO-9001，並於10月通過 ISO-9001認證。
97年

1.更名為凡事康流體科技股份有限公司。

2.辦理現金增資7,400,000元，資本額增資至14,800,000元。
3.申請中國生產力中心「設計輔導案」，品牌行銷計畫。

4.參加杜拜展覽 WETEX及阿姆斯特丹展覽 Aquatech。
98年

1.產能擴廠，開始規劃屏東新廠，辦理現金增資5,200,000元，資本額增資至20,000,000元。

2.參加美國展覽 Aquatech。
100年

1.屏東廠落成並遷址至屏東加工出口區，投入生產。

2.參加阿姆斯特丹展覽 Aquatech。
101年

1.辦理現金增資13,333,330元，以及資本公積轉增資66,666,650元，資本額增資至99,999,980元。

2.建置全公司ERP系統。

102年

1.導入內控系統，辦理現金增資30,000,020元，資本額增資至130,000,000元。

2.經濟部工業局102年度品牌診斷。

3.生產力中心輔導5S管理系統導入。

4.金屬中心協助SBIR計畫102年12月1日 至 104年5月31日。
103年

1.7月辦理現金增資30,000,000元，資本額增資至160,000,000元。

2.生產力中心103年度產業價值鏈輔導計畫<淨水產業國際化價值鏈>。

3.與西班牙客戶策略聯盟，合作品牌推展。

4.經濟部工業局102年度品牌輔導。

5.10月登錄創櫃板及完成現金增資2,000,000元，資本額增資至162,000,000元。
104年

1.104年4月29日股票核准公開發行。

2.辦理盈餘轉增資8,000,000元，資本額增資至170,000,000元。

3.104年11月18日獲選為第18屆小巨人獎得獎企業。

三、經營理念

(一)顧客滿意導向：用心瞭解顧客期望，轉成內部共識語言，依顧客需求提供多樣的產品服務，創造顧客滿意以達到品牌忠誠；並努力傾聽客戶，掌握趨勢，創造市場利潤，創造三贏。

(二)創造理想工作環境：提供舒適的工作空間，人性化的職場環境，完善的福利制度，凝聚組織共識，員工與企業永續成長。

(三)強化核心競爭力：深耕多元產品領域、廣植頂級技術人力，選擇與開發關鍵技術，申請專利並擴大設計價值，提高產品競爭力，成就品牌。

(四)強調速度性：積極的研發生產、精準的行銷通路，洞燭先機，速度是決定方向後的加速。

四、未來展望

(一)確保股東最大利益及公司之永續發展。

(二)追求最佳之客戶滿意度及不斷的創新研發技術。

(三)持續新產品開發，因應科技之發展，結合手機、通訊、雲端處理等相關技術，開發智能淨水機產品。

(四)透過上下游的密切結合，凝聚成更大規模的產業聚落，形成規模、技術成本、研發與聯結速度的各項競爭優勢。運用全球拓展技畫，將全球最大需求的飲用水市場，由台灣的家用RO純水機、橫向結合工業淨水處理系統以及縱向結合下游供應鏈-耗材及零組件，完備台灣淨水處理設備及器材總匯而拓展國際市場，必可搶佔全球一席之地。


                                                                          

	主要業務項目：

　　主要係淨水器設備製品及各種濾芯、零配件之生產製造與銷售。                                      

	公司所屬產業之上、中、下游結構圖：

　　　上　　　游　  　　　　　　　中　　　游　　　　　      　　下　　　游




	產品
名稱
	產品圖示

及介紹
	重要用途或功能
	最近一年度

營收金額(仟元)
	佔總營收

比重(%)

	RO機
	[image: image3.jpg]



	RO淨水器採用先進的反滲透技術，直接連接自來水，有效去除水中雜質、微生物、細菌、有機物、重金屬等有害物質，對水質進行高效率的凈化，達到生活飲用水標準。
	293,757
	50.23

	濾芯及零配件
	[image: image4.jpg]Hd 50 . ik
oo vose _ ydrogen-rich
. Eissmdm

Technical Filter





	銷售淨水器之重要零組件及替換之產品零組件。
	291,015
	49.77

	合     計
	584,772
	100.00


                                                                          

	最近五年度簡明損益表及申請年度截至最近月份止之自結損益表  

單位：新台幣仟元                      

	年度

項目
	99年
(註1)
	100年
(註1)
	101年
(註1)
	102年
(註1)
	103年
(註2)
	104年截

至12月份止
(自結數)
(註3)

	營業收入
	325,919
	424,762
	332,595
	481,402
	584,772
	686,822

	營業毛利
	34,330
	30,709
	45,357
	40,499
	56,346
	74,113

	毛利率(%)
	10.53
	7.23
	13.64
	8.41
	9.64
	10.79

	營業外收入
	2,765
	1,798
	1,379
	7,434
	11,626
	17,874

	營業外支出
	8,345
	1,903
	5,637
	4,175
	3,525
	8,428

	稅前損益
	12,526
	9,659
	6,483
	5,949
	16,834
	22,199

	稅後損益
	8,670
	2,631
	5,381
	5,007
	11,814
	17,719

	每股盈餘（元）
	4.34
	1.32
	0.63
	0.41
	0.81
	1.04

	股利發放
	現金股利(元)
	-
	1.74
	0.372
	0.286
	0.1624
	-

	
	股票股利(資本公積轉增資)(元)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	股票股利(盈餘轉增資)(元)
	-
	-
	-
	-
	0.4938
	-


註1：99年度~102年度係採用我國財務會計準則GAAP所編製之個體財務報告。

註2：103年係採用我國財務會計準則GAAP所編製之合併財務報告。

註3：係自結數字，未經會計師查核簽證，因此可能與會計師查核結果存有差異，請投資人於參考時審慎評估。
	最近五年度簡明資產負債表

         單位：新台幣仟元
                    單位：新台幣仟元

	年度

項目
	99年
	100年
	101年
	102年
	103年

	流動資產
	150,447
	176,570
	199,689
	241,326
	269,389

	基金及長期投資
	-
	-
	20,000
	19,123
	5,000

	固定資產
	113,701
	157,390
	159,236
	163,940
	156,948

	無形資產
	-
	-
	-
	-
	-

	其他資產
	1,312
	5,119
	7,828
	2,905
	1,738

	資產總額
	265,460
	339,079
	386,753
	427,294
	433,075

	流動

負債
	分 配 前
	210,180
	281,724
	167,015
	177,333
	168,051

	
	分 配 後
	210
	299,125
	171,857
	181,914
	170,683

	長期負債
	17,777
	17,222
	111,625
	111,683
	85,265

	其他負債
	-
	-
	-
	-
	-

	負債

總額
	分 配 前
	227,957
	298,946
	278,640
	289,016
	253,316

	
	分 配 後
	227,957
	316,347
	283,482
	293,597
	255,948

	股本
	20,000
	20,000
	100,000
	130,000
	162,000

	資本公積
	-
	-
	-
	-
	2,248

	保留

盈餘
	分 配 前
	17,502
	20,133
	8,113
	8,278
	15,511

	
	分 配 後
	17,502
	2,732
	3,271
	3,697
	4,879

	長期股權投資

未實現跌價損失
	-
	-
	-
	-
	-

	累積換算調整數
	-
	-
	-
	-
	-

	股東權益總額
	分 配 前
	37,503
	40,133
	108,113
	138,278
	179,759

	
	分 配 後
	37,503
	22,732
	103,271
	133,697
	177,127


註1：99年度~102年度係採用我國財務會計準則GAAP所編製之個體財務報告。

註2：103年係採用我國財務會計準則GAAP所編製之合併財務報告。



	最近三年度財務比率

	年  度

項  目
	101年
	102年
	103年

	財

務

比

率
	毛利率(%)
	13.64
	8.41
	9.64

	
	流動比率(%)
	119.56
	134.96
	160.30

	
	應收帳款天數(天)
	66
	49
	57

	
	存貨週轉天數(天)
	88
	59
	55

	
	負債比率(%)
	72.05
	67.64
	58.49


註1：101年度~102年度係採用我國財務會計準則GAAP所編製之個體財務報告。

註2：103年係採用我國財務會計準則GAAP所編製之合併財務報告。
                                                                          

投資人若欲查詢該公司更詳細之資料請連結至公開資訊觀測站!![image: image8.png]



公司概況資料表





 

















淨水器組裝製造業





淨水器組裝


濾心生產











零組件製造業


物料/零組件:


CTO碳棒、RO膜、高低壓開關、馬達、濾瓶、濾殼、濾心、鐵板..等零組件





原料製造業


原料:


活性碳、離子樹脂、麥飯石、塑膠粒、鋼鐵…等
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